«РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
                                         РЕШЕНИЕ
05 апреля  2019 г.		                                                                             №  10
«Об отмене решений Совета городского
 поселения «Новокручининское».

В связи с установлением на 2019 г.  Решениями Совета городского поселения «Новокручининское» от 25.02.2019 г. № 5, и № 6 размера платы нанимателям и собственникам жилых помещений за текущее содержание жилого фонда с учётом затрат на вывоз твёрдых коммунальных отходов благоустроенных многоквартирных домов жилого фонда Министерства обороны РФ по ул. Подлесная, д. 5, 18, 20, 22, 24 ,
Совет городского поселения «Новокручининское»
                               РЕШИЛ:
1. Решение Совета  городского поселения «Новокручининское» от 29.01.2018 г. № 4  «Об утверждении размера платы за текущее содержание многоквартирных домов жилого  жилого фонда Министерства обороны РФ, расположенных на территории гп «Новокручининское», переданных в управление Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» (ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России на 2018 год. 2018 г.»  считать  утратившими силу.
2. Решение Совета  городского поселения «Новокручининское» от 20.04.2018 г. № 21  «Об утверждении размера платы за текущее содержание многоквартирных домов, закрепленных за вооруженными силами РФ (жилого фонда Министерства обороны Российской Федерации), расположенных на территории гп "Новокручининское" и переданных в управление ООО "Главное управление жилищным фондом" (далее ООО ГУФЖ), обособленное подразделение "Восточное" на 2018 год считать утратившим силу.
3. Обнародовать данное решение согласно  Устава гп «Новокручининское»

Глава городского поселения
«Новокручининское»                                                                             В.К. Шубина